Objednací kód:
CMB SET
Obj. číslo Popis Akční cena
CMB 60268505 Vys. účinný měděný sprej 500 ml 109 Kč
CMB 60158605 Sprej pro servis brzd 500 ml 169 Kč
CMB 690025 Tmel na motory černý 200 ml 189 Kč
Obj. číslo Popis Akční cena
CMB 6026383 Čistič brzd 500 ml 39 Kč
CMB 6002081 Uvolňovač rzi s MoS2 500 ml 79 Kč
CMB 6612011 Super-multifunkční sprej 500ml 96 Kč
CMB 64190501 Vysoce výkonné mazivo 500 ml 99 Kč
Autochemie pro profesionály
NOVINKA
V NABÍDCE
Akční SADA CARAMBA 6x 500 ml
•	 1 ks Vysoce výkonný bílý tuk ve spreji 500 ml
•	 1 ks Vysoce účinný syntetický olej 500 ml
•	 1 ks Uvolňovač rzi s MoS2 500 ml
•	 1 ks Uvolňovač vstřikovačů 500 ml
•	 1 ks Silikonový sprej 500 ml
•	 1 ks Vysoce účinný sprej pro údržbu brzd 500 ml
Akční cena
189 Kč
Akční cena
109 Kč
Akční cena
99 Kč
Akční cena
96 Kč
Akční cena
169 Kč
TRUCKSpeciál
Měsíční nabídka pro servisy užitkových a nákladních vozidel
1. 7. – 31. 7. 2014
Více informací se dozvíte na www.elit.cz nebo od svých prodejních poradců LKW.
Akční ceny platí od 1. 7. do 31. 7. 2014 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou bez DPH, změny cen
a technické specifikace jsou vyhrazeny.
ČE
RV
EN
EC
 2
01
4
Akční cena
599 Kč
NOVINKA
Akční cena
79 Kč
Akční cena
39 Kč
Opravárenská sada vedení
a těsnění brzdového třmenu
SB a SN
MB,  MAN universální sada, která
nahrazuje 6 jiných sad pro brzdu SB
a SN.
Pružinový brzdový válec
16/24
BPW, MB
Sada žárovek a pojistek
H1/24V
Brzdové destičky
s příslušenctvím, přední
MB ACTROS
Brzdové destičky
s příslušenctvím, zadní
MB ACTROS
Sada žárovek a pojistek
H4/24V

Srovnávací číslo:
64201420
Objednací kód:
KNO K067417K50
Objednací kód:
KNO BS7309
Objednací kód:
TES BH0102
Objednací kód:
KNO K035472K50
Objednací kód:
KNO K035471K50
Objednací kód:
TES BH0402
Objednací kód:
TES BH0702
Akční cena
1645 Kč
Akční cena
93 Kč
Akční cena
2895 Kč
Akční cena
2895  Kč
Akční cena
103 Kč
Akční cena
129 Kč
•	 Obsah: žárovky H1, R5W, P21W, P21/5W, PY21W,
W5W, pojistky ATO 7,5A, 10A, 15A, 20A
•	 Obsah: žárovky H7, R5W, P21W, P21/5W, PY21W,
W5W, pojistky ATO 7,5A, 10A, 15A, 20A
•	 Obsah: žárovky H4, R5W, P21W, P21/5W, PY21W,
W5W, pojistky ATO 7,5A, 10A, 15A, 20A
ORIGINÁLNÍ
DÍLY
V NABÍDCE
ORIGINÁLNÍ
DÍLY
V NABÍDCE
ORIGINÁLNÍ
DÍLY
V NABÍDCE
ORIGINÁLNÍ
DÍLY
V NABÍDCEAkční cena
1 669 Kč
Žárovky HELLA
Obj. číslo Název Akční cena
8GH 002 089-251 24V H1 70 W 39 Kč
8GH 002 090-251 24V H3 70 W 37 Kč
8GJ 002 525-251 24V H4 70W 48 Kč
8GH 007 157-241 24V H7 70W 84 Kč
8GH 008 417-012 24V H21W 21W 83 Kč
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK2
TR
U
C
K
 S
p
ec
iá
l
ČE
RV
EN
EC
 2
01
4
L spodní nášlap
DAF CF85
P spodní nášlap
DAF CF85
L klika dveří – madlo
DAF 95XF, XF95, XF105
P klika dveří - madlo
DAF 95XF, XF95, XF105
L/P boční poziční svítilna
s obj., LED
MAN
L/P kryt kola tmavě šedý, 8
děr, průměr 350 mm

Srovnávací číslo:
504077600
Objednací kód:
KH9705 Q195
Objednací kód:
KH9710 B619
Objednací kód:
KH9705 Q194
Objednací kód:
KH9715 0401
Objednací kód:
KH9710 A707
Objednací kód:
KH9720 0291
Objednací kód:
KH9720 0292
Objednací kód:
KH9705 I239
Objednací kód:
KH9705 I238
Akční cena
593 Kč
Akční cena
593 Kč
Akční cena
205 Kč
Akční cena
215 Kč
Akční cena
534 Kč
Akční cena
534 Kč
Akční cena
715 Kč
Akční cena
778 Kč
Akční cena
778 Kč
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK 3
TR
U